DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO RISCO
CARDIOVASCULAR EM INDIVÍDUOS QUE PARTICIPAM DE UM PROGRAMA DE
ATIVIDADE FÍSICA E EM SEDENTÁRIOS de autoria de CINTHIAN MARIA TARGINO
PEREIRA, ISABELA CRISTINA DE SOUZA NUNES, EDUARDO BEZERRA DE ALMEIDA,
GISELLY FÉLIX COUTINHO, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12248

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12248